MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

 www.ifrs.edu.br/caxias – E-mail: gabinete@  caxias.  ifrs.edu.br

EDITAL Nº 009, DE 07 DE MARÇO DE 2019

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PIBID-IFRS

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

 O DIRETOR-GERAL do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Rio Grande do Sul – Campus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela

Portaria nº 313/2016, publicada no D.O.U em 24/02/2016,  torna pública a homologação das

inscrições do processo de seleção de estudantes para o Programa Institucional de Bolsas de

Iniciação à Docência (Pibid) e comunica a data, horários e local das entrevistas:

Candidato Resultado Entrevista

Douglas Andirel De Oliveira Homologado 12/03/2018 às 13h30

Glauciane Padilha Homologado 12/03/2018 às 13h40

Rafael Basso Homologado 12/03/2018 às 13h50

Antonio Avelino Facchin Homologado 12/03/2018 às 14h00

Danuza Da Rocha Renosto Homologado 12/03/2018 às 14h10

Rafaela Pereira Prigol Homologado 12/03/2018 às 14h20

Karolina Zanotto Homologado 12/03/2018 às 14h30

Vitoria Biesek Homologado 12/03/2018 às 14h40

Carollayne Cesar Vissirini Não-homologado* 12/03/2018 às 14h50

* Documentos em formatos diferentes do .pdf.

As entrevistas serão realizadas na sala  A3 - 312 no Campus Caxias do Sul.

Caxias do Sul, 11 de março de 2019.

______________________________

JULIANO CANTARELLI TONIOLO(*)

Diretor-Geral

 Campus Caxias do Sul

Portaria 313/2016

(*) A via original encontra-se assinada no Gabinete da Direção Geral.

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.  ifrs.edu.br/caxias
Edital Nº 009, de 07 de março de 2019– Página 1 de 1

mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
http://www.caxias.ifrs.edu.br/
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br